



# GLÜCKSLOS-AKTION



Jetzt downloaden!

1 Ab 20 Euro Einkaufswert ein Glückslos erhalten.

2 Code in der EDEKA-App aktivieren und attraktiven Rabattcoupon erhalten sowie an großer Schlussverlosung teilnehmen.

Gültigkeitszeitraum: 12.08.-31.08.2024  
Weitere Informationen unter [edeka.de/glueckslos](http://edeka.de/glueckslos)



## Gewinne im Gesamtwert von 1 Mio. Euro!

Jedes Glückslos enthält einen attraktiven Rabattcoupon folgender Marken:

**Trauben hell** Klasse I aus Italien oder Spanien, 500g Schale, 1kg = € 2,22

**500g & kernlos!**

**EDEKA Sorglos-Preis!**

**-38%**

**1,11**

**Ehrmann Grand Dessert** versch. Sorten, 4x 190g Becher, Einzelpreis: € 0,38

**PICK & MIX 4 FÜR 1,50**

**0,49**

1 kg = € 2,58

**Wassermelonen** aus Spanien oder Italien, Klasse I, 1kg entspricht bei einem Stückgewicht vom 5kg: € 4,95 / Frucht

**Kernarm & ganze Früchte!**

**-33%**

**0,99**

**Mini Rispentomaten** aus Belgien oder den Niederlanden, Klasse I, 400g Schale, 1kg = € 2,50

**-32%**

**1,00**

**Unsere Heimat - echt & gut Kartoffeln** vorwiegend festkochend, festkochend oder mehligkochend aus Süddeutschland, 2,5kg Netz, 1kg = € 1,20

**2,5kg!**

**-25%**

**2,99**

**Ehrmann Almighurt** versch. Sorten, z. B. Erdbeere, 150g, 1kg = € 1,93

**-63%**

**0,29**

**Leerdammer Scheiben** versch. Sorten, z. B. Original, mind. 45% Fett i. Tr., 140g, 1kg = € 10,64

**-42%**

**1,49**

**Knackige Wiener-Saiten-Würstchen\*** auch mit Kalbfleisch\* Spitzenqualität im zarten Naturisatting oder **Premium-Geflügelwiener** DLG-prämiert 100g

**-29%**

**1,19**

LAKTOSEFREI  
GLUTENFREI

**Jacobs Barista Kaffee Crema** auch **Bella Italia Crema** oder **Origins Brazil** ganze Bohnen, 1kg Packung

**-40%**

**8,99**

**Milka Schokolade** versch. Sorten, z. B. Alpenmilch, 100g, 1kg = € 8,90

**-40%**

**0,89**

**Langnese Magnum Almond** 6 Stück, 600ml, 1l = € 4,98 und weitere Sorten tiefgefroren, Packung

**-40%**

**2,99**

**DIESEN SAMSTAG EXTRA GÜNSTIG:**

**Zarte Lammchase aus Neuseeland\*** würzig mariniert 100g

**DIESEN SAMSTAG -18%**

**2,99**

**Fruchtsaft oder Nektar** versch. Sorten, 1l PET-Flasche (zzgl. € 0,25 Pfand)

**-39%**

**1,39**

**Italien: Doppio Passo Wein** versch. Sorten, 0,7l Flasche, 1l = € 6,65

**-37%**

**4,99**

**Bitburger Premium Pils, 0,0% Alkoholfrei** Kiste mit 20x 0,5l Flaschen (zzgl. € 3,10 Pfand), 1l = € 1,10

**-35%**

**APP-PREIS<sup>3</sup>**

**10,99**

**9,99**

**-41%**

**Himbeeren** aus Portugal, Klasse I, 125g Schale, 1kg = € 15,92

**-33%**

**1,99**

**SIE SPAREN\* € 0,99** beim Kauf von 2 Schalen gegenüber Einzelkauf. Neuer Einzelpreis: **€ 1,50**

**2 SCHALEN\* -49%**

**3,00**

1kg = € 12,00

\* Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

\* Nur für Marken mit Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

\* Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. <sup>3</sup> Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Aktivieren des Glückslösungscodes. <sup>4</sup> Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Aktivieren des Glückslösungscodes. <sup>5</sup> Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Aktivieren des Glückslösungscodes.

Angebote gültig bis 17.08.2024, KW 33. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG, New York Ring 6, 22207 Hamburg. Firma und Anschriften der teilnehmenden Märkte unter [www.edeka.de/marktsuche](http://www.edeka.de/marktsuche) oder unter der Telefonnummer 0800 333 52 11 (kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz).

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wiener-Saiten-Würstchen: € 1,69, Bio Nektarinen: € 3,99, G&G Trauben: € 1,49, Ehrmann: € 0,79, Leerdammer: € 3,29, Jacobs: € 14,99, Milka: € 0,79, Doppio Passo: € 7,99, Lammchase: € 3,29, Himbeeren Einzelbehälter: € 2,49, Wassermelone: € 1,49.

<sup>1</sup> Gleichzeitig niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage. <sup>2</sup> Samstags-Krüller - gültig am Samstag, 17.08.2024.

## Wir ♥ Lebensmittel.